
Paço Municipal "Prof" Judith de Oliveira Garcez" 

DECRETO Nº 5.553, DE 21 DE JULHO DE 2.008 

Dispõe sobre nomeação, em substituição, de 
membro do Conselho Municipal de Meio Ambiente 
COMDEMA ASSIS. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições 
legais e em especial aos dispositivos da Lei nº 4.532, de 23 de Dezembro de 2.004, que 
criou o Conselho Municipal de Meio Ambiente de Assis, 

Art. 1° -

Art. 2° -

Art. 3° -

DECRETA: 

Fica nomeada, em substituição a Andréia Regina Gregório Martins, no 
Conselho Municipal de Meio Ambiente - COMDEMA- ASSIS, como suplente, 
para o período de 17 de Setembro de 2007 a 17 de Setembro de 2.009, 
como representante do Poder Público, pela Secretaria Municipal da 
Educação, a servidora Noeli Pires Bueno. 

Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 21 de Julho de 2.008. 

s 

Secretário Municipal d 
Publicado no Departamento de 

4PERA 
e o Municipal 

' 

Av. Rui Barbosa, 926 • PABX (18) 3302-3300 • CEP 19.814-900 •Centro •Assis-SP 
www.assis.sp.gov.br 

Prafelt11ra de Assis 


